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BeA est également membre des 
associations et syndicats 
professionnels suivants :

Pour rendre vos tâches plus rapides, plus sûres et plus économiques.
Consultez notre sélection !

BeA France à votre service

Pour passer une commande, veuillez vous adresser
directement à notre service commercial :

Télécopie :   01.77.75.47.46

Angéline DUMAZET
Téléphone 01.60.37.44.46
E-mail angeline.dumazet@bea-group.com

Sandrine GOMES DE PINHO
Téléphone 01.60.37.44.38
E-mail Sandrine.gomesdepinho@bea-group.com

Nathalie FAGNERE
Téléphone   01.60.37.44.51
E-mail            nathalie.fagnere@bea-group.com

Ismael BARROS LEVY
Téléphone   01.60.37.44.33
E-mail           ismael.barroslevy@bea-group.com 

Fanny PICHOIR
Téléphone   01.60.37.44.35
E-mail         fanny.pichoir@bea-group.com

Χ ƻǳ ōƛŜƴ Ł ƴƻǘǊŜ ǊŜǇǊŞǎŜƴǘŀƴǘ ƭƻŎŀƭΦ
(voir carte ci-joint)  

Cher Partenaire,

±ƻƛŎƛ ƴƻǘǊŜ ŎŀǘŀƭƻƎǳŜ ŘΩŀƎǊŀŦŜǎΣ ŘŜ ǇƻƛƴǘŜǎΣ ŘΩŀƎǊŀŦŜǳǎŜǎ Ŝǘ ŘŜ ŎƭƻǳŜǳǊǎ ǇƴŜǳƳŀǘƛǉǳŜǎ Ŝǘ ŘΩŀŎŎŜǎǎƻƛǊŜǎ 
pour les professionnels de la construction bois, la charpente et la couverture.



Nos usinessontDIN EN ISO 9001 pourla fabricationproduits.Nos produitssontmarquésCE selonETAG 015.
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Votre représentant sur votre région

Qualité

Yannick POGUT

Tél : 06 08 02 57 67

Dépt. 36-37-41-44
49-79-85-86

Dépt. 02-51-60-77
80-92-93-94-95

Julien MICHAUD

Tél : 06 80 71 88 54

Dépt. 03-10-18-21-39
45-52-58-71-89-91

Dépt. 01-69-73-74

Xavier LANDRY
Tél : 06 85 40 77 52

Dépt. 25-54-55-57-67
68-70-88-90

Thibaut MONSELLATO
Tél : 06 08 66 62 78

Dépt. 08-59-62

Benoit POULAIN
Tél : 06 07 64 16 75

Dépt. 14-27-28-50
61-72-76-78

Philippe DAGALLIER

Tél : 06 31 56 59 10

Dépt. 22-29-35-53-56

Yvain MOCHON
Tél : 06 08 06 40 17

Dépt. 09-11-31-32-46-65-
66-81-82

Renaud GAYRARD

Tél : 06 80 31 58 69

Dépt. 16-17-19-24-33
-40-47-64-87

Cyril BOISSIERE
Tél : 06 71 22 06 35

Franck GOMEZ
Tél : 06 07 04 40 79

Pierre BARREAU

Tél : 06 74 84 92 54

Dépt. 05-07-15-26
38-42-43-63

Dépt. 04-06-12-13-20-30-34-48-83-
84

Jean-François PARENT

Tél : 06 63 22 37 12

Certificat PFAS Certificat REACH Certificat ISO 9001Certificat CMRT Certificat RoHS
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Abréviations et Légendes BeA
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Page BeA Alsafix Atro Bostitch Duofast Haubold Kihlberg Holzer Omer Paslode Prebena Senco

10 71 V 72 7/ 72 3G/ 30 KL7100 JK670 3G L3G V C (G3)

12 72 PM SB3020 64/ 62 PM B (3)

13 98 HB 98 98 33 JK689 98 HB

14 84 AD 84 84/ SBNK 84 84 AD

17 80 A 80 JK 680 80 KL 800 3404 80 W130 A 80/ AT

17 380 A 8 JK 680 80 KL 800 3404 80 W130 A 80/ AT

20 95 D SB5019 50 KL 900 JK64 2745/ 3405 50 PW D F(S5)

22 90 E 90 90 18 KL 6000 2750/ 3423 90 E L (N4450)

24 92 H 92 92/ SL5035 JK664 92 I 870

25 94

26 140 WC 16WC S2 WS WC

29 14 L 100 S5 KG 7000 JK783 M1/ M2 S106 L N (G5562)

29 16 L 100 KG 7000 JK783 M1/ M2 S106 L N (G5562)

31 S 700 BE MP8 8 PINS 8 818 BE

32 S 100 GA I I I SN10 PINS 1 P18 GA AZ

33 SK 300 J TI PIN/ BT13 TI PIN/ BT13 44 SKN12 3438/ 3439 BRADS 12 F18 J AX

34 T T T N12 T TN22 3419-T TN11 T T-M2T

35 BDC COIL Roll N, F CN 3530-3539 CNW SCN

37 BTC

39 WM WM18 MINI CF

39 W WN25 CF CF 110 WN25 3445/ 46 CF WN W

40 W Maxi WN35 WN35 3447 JUMBO CF

41 CL20 HR18

41 CL24

7

Tableau de correspondance



Agrafeuses
   pneumatiques
 BeA
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Désignation Référence Quantité

Pièce/Mille par 
boîte

Quantité Mille 
par carton

Quantité

Mille par 
palette

Agrafeuse 71/16-421

Poids : 1,0 kg

Capacité : 190 agrafes

Agrafeuse 71/16-421 profil ς bec 
profilé

Agrafeuse 71/16-421 option 
sécurité

12000330

12000324

12000348

1

1

1

Agrafeuse 71/16-436 LN  Bec long

Poids : 1,1 kg

Capacité : 190 agrafes

12000074

1

1

Agrafeuse 71/14-451 AL

Automatique ς chargeur long

Poids : 1,34 kg

Capacité : 377 agrafes

Pour agrafes type 71 de 6 à 14 mm de 
longueur.

12000078 1

1

Agrafeuses BeA pour agrafes type 71
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Désignation Référence Quantité

Pièce/Mille par 
boîte

Quantité Mille 
par carton

Quantité

Mille par 
palette

Agrafeuse 71/16-408 K

Poids : 0,8 kg

Capacité : 185 agrafes

Pour agrafes type 71 de 10 à 16 
mm de longueur.

12000049 1

Abréviations

NK = Galvanisé
NKS = Acier trempé

NR = Inoxydable

Agrafeuse 71/16-416 bec long 
profil

Poids : 1,1 kg

Capacité : 190 agrafes

Pour agrafes type 71 de 6 à 16 mm 
de longueur.

12000058 1

Agrafes type 71 

galvanisées

Agrafe 71/05 NK

Agrafe 71/06 NK

Agrafe 71/08 NK

Agrafe 71/10 NK

Agrafe 71/12 NK

Agrafe 71/14 NK

Agrafes type 71

Galvanisées noir RAL

9004

Agrafe 71/08 NK Noir

Agrafe 71/12 NK Noir

Agrafes type 71 inox A2

Agrafe 71/10 NR (1.4301)

Agrafe 71/12 NR (1.4301)

Agrafes type 71 inox A4

Agrafe 71/14 NR (1.4401)

10000095

10000099

10004564

10000112

10000125

10001777

10001943

10000131

10004255

10004256

10000142

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

480

360

240

240

240

160

280

200

200

200

200

19200

14400

13200

12000

10560

8800

11000

8000

8000

8000

8000

Agrafes compatibles Bostitch 7-72 / Duofast 3G-30 / Senco C (G3) / Alsafix V / Paslode L3G / Omer 3G

Applications

Cadres, meubles, tissus murales, tapisserie, sièges, 
fourreurs Χ

Pour toutes autres longueurs ou fini tions, nous consulter.

Agrafeuses BeA pour agrafes type 71
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Agrafeuse Rapid 353

Poids : 0,8 kg

Capacité : 156 agrafes

Pour agrafe type 53 de 6 à 14 mm de 
longueur.

12100032 1

Agrafes type 53

galvanisée

Agrafe Rapid 53/04 NK

Agrafe Rapid 53/06 NK

Agrafe Rapid 53/06 NK

Agrafe Rapid 53/08 NK

Agrafe Rapid 53/08 NK

Agrafe Rapid 53/10 NK

Agrafe Rapid 53/12 NK

Agrafe Rapid 53/14 NK

10005084

10002104

10004282

10003421

10004283

10004284

10004285

10004286

5

5

2,5

5

2,5

2,5

2,5

2,5

250

250

125

250

125

125

125

125

-

-

-

-

-

-

-

-

Désignation Référence Quantité

Pièce/Mille par 
boîte

Quantité Mille 
par carton

Quantité

Mille par 
palette

Agrafeuse Rapid 53

Poids : 0,3 kg

Capacité : 156 agrafes

Pour agrafe type 53 de 6 à 8

mm de longueur.

12100109 1

Agrafeuse Rapid 253

Poids : 0,4 kg

Capacité : 156 agrafes

Pour agrafe type 53 de 6 à 14 mm de 
longueur.

12100276 1

Agrafeuse Rapid 153

Poids : 0,5 kg

Capacité : 156 agrafes

Pour agrafe type 53 de 6 à 8

mm de longueur.

12100031 1

Agrafeuses manuelles pour agrafes type 53
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Désignation Prix unitaire

H.T.

Pièce

Mille

Quantité

Pièce/Mille par 
boîte

Quantité Mille 
par carton

Quantité

Mille par 
palette

Agrafeuse 72/16-422

Poids : 1,0 kg

Capacité : 190 agrafes

Agrafeuse 72/16-422 Option 
sécurité

Pour agrafes type 72 de 6 à 16 mm 
de longueur.

омпΣлл ϵ

орфΣлл ϵ

1

1

Agrafes type 72 galvanisées

Agrafe 72/08 NK H

Agrafe 72/10 NK H

Agrafe 72/12 NK H

Agrafe 72/14 NK H

нΣлн ϵ

нΣлу ϵ

нΣнн ϵ

нΣпм ϵ

25,48

21,84

18,2

14,56

203,84

174,72

145,6

116,48

8153,6

6988,8

5824

4659,2

Agrafes compatibles Bostitch SB3020 / Senco B (3) / Alsafix PM / OMER 64/62

Applications

Meubles, encadrements Χ

Pour toutes autres longueurs ou finitions, nous consulter.

Abréviations

NK H = Galvanisé ext ra dur

Agrafeuses BeA pour agrafes type 72
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Désignation Référence Quantité

Pièce/Mille par 
boîte

Quantité Mille 
par carton

Quantité

Mille par 
palette

Agrafeuse 98/25-551

Poids : 1,2 kg

Capacité : 168 agrafes

Agrafeuse 98/25-551

Option sécurité

Pour agrafes type 98 de 6 à 25 mm 
de longueur.

12000157

12000291

1

1

Agrafes type 98 

galvanisées

Agrafe 98/12 NK HZ

Agrafe 98/14 NK HZ

Agrafe 98/16 NK HZ

Agrafe 98/19 NK HZ

Agrafe 98/22 NK HZ

Agrafe 98/25 NK HZ

Agrafes type 98 

galvanisées 

transparentes

Agrafe 98/08 NK HZ trans.

Agrafe 98/10 NK HZ trans.

Agrafe 98/12 NK HZ trans.

Agrafe 98/16 NK HZ trans.

Agrafe 98/19 NK HZ trans.

10000539

10001937

10001938

10001939

10001940

10001941

10001721

10001722

10001723

10001725

10004805

12,6

16,8

14,4

12

9,6

9,6

19,2

16

12,8

9,6

8

76,8

100,8

86,4

72

57,6

57,6

115,2

96

76,8

57,6

48

5990,4

5241,6

4492,8

3744

2995,2

2995,2

8985,6

7488

5990,4

4492,8

3744

Agrafes compatibles Bostitch 98 / Duofast 33 / Alsafix HB / OMER 98

Applications

Meubles, literie Χ

Pour toutes autres longueurs ou finitions, nous consulter.

Agrafeuses BeA pour agrafes type 98
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Abréviations

NK = Galvanisé
HZ = Résiné

Trans. = Résine transparente



Désignation Référence Quantité

Pièce/Mille par 
boîte

Quantité Mille 
par carton

Quantité

Mille par 
palette

Agrafeuse 84/16-424

Poids : 1,0 kg

Capacité : 138 agrafes

Pour agrafes type 84 de 6 à 16 mm 
de longueur.

12000322 1

Agrafes type 84 stanox

Agrafe 84/08 LF

Agrafe 84/10 LF

Agrafe 84/12 LF

Agrafe 84/14 LF

10002117

10004551

10003208

10004552

10

10

10

10

180

180

120

120

-

6480

-

5400

Agrafes compatibles Bostitch 84-SBNK / Duofast 84 / Alsafix AD

Pour toutes autres longueurs ou fini tions, nous consulter.

Applications

Meubles, encadrements Χ
Abréviations

LF = Stanox

12

8
 - 

1
4

0,91 x 0,70

14

Agrafeuses BeA pour agrafes type 84



Désignation Référence Quantité

Pièce/Mille par 
boîte

Quantité Mille 
par carton

Quantité

Mille par 
palette

Agrafeuse 380/16-420

Poids : 1,0 kg

Capacité : 157 agrafes

Kit pack 4 en 1

Agrafeuse + spirale + 

compresseur + soufflette

Agrafeuse 380/16-420

Option sécurité

Poids : 1,0 kg

Capacité : 157 agrafes

Pour agrafes type 80 et 380 de 6 à 
16 mm de longueur.

12000063

12100493

12000065

1

1

1

Agrafeuse 380/16-429 LN - Bec 
long

Poids : 1,10 kg

Capacité : 161 agrafes

Kit pack 4 en 1

Agrafeuse + spirale + 

compresseur + soufflette

Pour agrafes type 80 et 380 de 6 à 
16 mm de longueur.

12000073

12100495

1

1

Agrafeuse 380/14-450A 

Automatique

Poids : 1,2 kg

Capacité : 161 agrafes

Agrafeuse 380/14-450 AL - 
Automatique

Poids : 1,3 kg

Capacité : 312 agrafes

Pour agrafes type 80 et 380 de 6 à 
14 mm de longueur.

12000075

12000076

1

1

Agrafeuses BeA pour agrafes type 380
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Désignation Référence Quantité

Pièce/Mille par 
boîte

Quantité Mille 
par carton

Quantité

Mille par 
palette

Agrafeuse 380/16-400L

Poids : 1,11 kg

Capacité : 312 agrafes

Pour agrafes type 80 et 380 de 6 à 
16 mm de longueur.

12000026 1

Agrafeuse 380/16-400 SP - 
épingleuse

Poids : 1,0 kg

Capacité : 157 agrafes

Pour agrafes type 80 et 380 de 6 à 
16 mm de longueur.

12000024 1

Agrafeuse 380/25-535L magasin 
long

Poids : 1,4 kg

Capacité : 340 agrafes

Pour agrafes type 80 et 380 de 10 à 
25 mm de longueur.

12000155 1

Agrafeuse 380/16-419  pince

Poids : 1,4 kg

Capacité : 160 agrafes

Pour agrafes type 380 de 6 à 16 
mm de longueur.

12000062 1

Agrafeuses BeA pour agrafes type 380

Agrafeuse 80 électrique

Poids : 1,4 kg

Capacité : 130 agrafes

Pour agrafes type 80 et 380 de 6 à 
16 mm de longueur. 

Pour pointe tête homme de 10 à 19 
de longueur

12100640 1

16



Agrafes compatibles Bostitch 80-JK680 / Duofast 80 / Alsafix A / Paslode W 130

Agrafes type 80 

galvanisées

Agrafe 80/03 NK

Agrafe 80/04 NK

Agrafe 80/05 NK

Agrafes type 80 

galvanisées divergentes

Agrafe 80/08 NK DP

Agrafe 80/14 NK DP

Agrafes type 80 inox A4

Agrafe 80/04 NR (A4)

Agrafe 80/05 NR (A4)

Agrafe 80/06 NR (A4)

Agrafe 80/08 NR (A4)

Agrafe 80/10 NR (A4)

Agrafe 80/12 NR (A4)

Agrafe 80/14 NR (A4)

Agrafe 80/10 NR (A4) Noir

Agrafes type 80 

aluminium

Agrafe 80/03 LM

Agrafe 80/05 LM

Agrafe 80/06 LM

Agrafe 80/08 LM

Agrafe 80/10 LM

Agrafe 80/12 LM

Agrafe 80/14 LM

10003981

10001838

10000196

10000216

10000257

10003192

10003193

10002906

10002907

10000239

10002908

10002909

100003299

10000952

10000964

10003294

10003286

10003285

10003284

10000263

10

10

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

20

5

5

25

22,5

20

15

5

280

280

240

160

100

150

120

200

160

80

100

100

160

140

120

200

180

160

120

100

11200

11200

9600

6400

4000

10200

8160

8000

6400

6800

4000

4000

6400

11900

10200

8000

7200

6400

4800

4000

Abréviations

NK = Galvanisé
NR A4= Inoxydable  1.4401 qualité marine

LM = Aluminium
DP = Divergente

Pour toutes autres longueurs ou finitions, nous consulter.

Applications

Tapisserie, sièges, fauteuils, canapés, sofas, divans, 
ƳŜǳōƭŜǎΣ ŘŞŎƻǊŀǘƛƻƴǎΣ ŜǘŎΧ

Désignation Référence Quantité

Pièce/Mille par 
boîte

Quantité Mille 
par carton

Quantité

Mille par 
palette

Agrafeuse 80 manuelle

Poids : 0,67 kg

Capacité : 120 agrafes

Pour agrafes type 80 et 380 de 6 à 
16 mm de longueur.

12100357 1

17

Agrafeuses BeA pour agrafes type 380 et 80



Désignation Référence Quantité

Pièce/Mille par 
boîte

Quantité Mille 
par carton

Quantité

Mille par 
palette

Agrafes compatibles Bostitch 80-JK680 / Duofast 80 / Alsafix A / Paslode W 130

Agrafes type 380 

galvanisées

Agrafe 380/06 NK

Agrafe 380/08 NK

Agrafe 380/10 NK

Agrafe 380/12 NK

Agrafe 380/14 NK

Agrafe 380/16 NK HZ

Agrafes type 380 extra 

dur

Agrafe 380/06 NKS

Agrafe 380/08 NKS

Agrafe 380/10 NKS

Agrafe 380/12 NKS

Agrafe 380/14 NKS

Agrafe 380/16 NKS

Agrafes type 380 

galvanisées noire

Agrafe 380/08 NK Noire

Agrafe 380/08 NK Noire

Agrafe 380/10 NK Noire

Agrafe 380/12 NK Noire

Agrafe 380/14 NK Noire

10000731

10000736

10000741

10000750

10000754

10001768

10000734

10000739

10000747

10000753

10000757

10000758

10000732

10000737

10000745

10000751

10000755

24

21

18

15

15

12

24

21

18

15

15

12

24

21

18

15

15

192

168

144

120

120

96

192

168

144

120

120

96

192

168

144

120

120

9216

8064

6912

5760

4800

4608

9216

8064

6912

5760

4800

4608

9216

8064

6912

5760

4800

Applications

Tapisserie, sièges, fauteuils, canapés, sofas, divans, 
ƳŜǳōƭŜǎΣ ŘŞŎƻǊŀǘƛƻƴǎΣ ŜǘŎΧ

Pour toutes autres longueurs ou finitions, nous consulter.

Agrafeuses BeA pour agrafes type 380 et 80

Abréviations

NK = Galvanisé
NKS = Acier ext ra dur

LM = Aluminium
HZ = Résiné

18

Nouveau !



Désignation Référence Quantité

Pièce/Mille par 
boîte

Quantité Mille 
par carton

Quantité

Mille par 
palette

Agrafeuse 95/16-425

Poids : 1,0 kg

Capacité : 114 agrafes

Agrafeuse 95/16-425

Option sécurité

Pour agrafes type 95 de 6 à 16 mm 
de longueur.

12000071

12000072

1

1

Agrafeuse 95/16-418

Pince

Poids : 1,4 kg

Capacité : 114 agrafes

Agrafeuse 95/16-418L

Pince magasin long

Poids : 1,7 kg

Capacité : 214 agrafes

Pour agrafes type 95 de 6 à 16 mm 
de longueur.

12000060

12000061

1

1

Agrafeuses BeA pour agrafes type 95
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Agrafes type 95 

galvanisées

Agrafe 95/04 NK

Agrafe 95/06 NK

Agrafe 95/08 NK

Agrafe95/10 NK

Agrafe 95/12 NK

Agrafe 95/14 NK

Agrafe 95/16 NK

10000428

10001731

10000433

10000437

10000439

10000441

10000444

5

5

5

5

5

5

5

70

140

100

100

80

80

60

4760

5600

4000

4000

3200

3200

2400

Applications

ŦƛƭƳǎ ƳƛƴŎŜǎΣ ǘƛǎǎǳǎΣ ŜǘŎΧ



Agrafeuses BeA pour agrafes type 195

Désignation Référence Quantité

Pièce/Mille par 
boîte

Quantité Mille 
par carton

Quantité

Mille par 
palette

Agrafeuse 195/25-526

Poids : 1,8 kg
Capacité : 135 agrafes

Pour agrafes type 195 de 15 à 25 
mm de longueur.

Agrafeuse 195/25-526-(profondeur 
130 mm)

12000150

12200081

1

1

Agrafes type 195

galvanisées

Agrafe 195/15 NK

Agrafe 195/18 NK

Agrafe 195/21 NK

Agrafe 195/25 NK

10000706

10000707

10000708

10000709

5

5

5

5

50

40

30

30

2000

1600

1200

1200

20

Applications

aƻǳǎǎŜǎΣ ǊŜǎǎƻǊǘǎΣ ǘƛǎǎǳǎΣ ŜǘŎΧ



Désignation Référence Quantité

Pièce/Mille par 
boîte

Quantité Mille 
par carton

Quantité

Mille par 
palette

Agrafeuse 90/25-552

Agrafeuse 90/25-552

Option sécurité 

Poids : 1,2 kg

Capacité : 120 agrafes

12000158

12000293

1

1

Agrafeuse 90/32-611

Poids : 1,3 kg

Capacité : 125 agrafes

Agrafeuse 90/32-611L

Magasin long

Poids : 1,7 kg

Capacité : 215 agrafes

Pour agrafes type 90 de 15 à 32 
mm de longueur.

12000199

12000203

1

1

Agrafeuse 90/40-621

Poids : 1,4 kg

Capacité : 125 agrafes

12000230 1

Agrafeuse 90/40-711

Poids : 1,4 kg

Capacité : 125 agrafes

Pour agrafes type 90 de 15 à 40 
mm de longueur.

12000234 1

Agrafeuses BeA pour agrafes type 90
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Désignation Référence Quantité

Pièce/Mille par 
boîte

Quantité Mille 
par carton

Quantité

Mille par 
palette

Agrafes compatibles Bostitch 90 / Alsafix E / Duofast 18 / Senco L (N4050) / Haubold KL6000

Agrafes type 90 

galvanisées résinées

Agrafe 90/09 NK HZ

Agrafe 90/12 NK HZ

Agrafe 90/15 NK HZ

Agrafe 90/18 NK HZ

Agrafe 90/21 NK HZ

Agrafe 90/25 NK HZ

Agrafe 90/28 NK HZ

Agrafe 90/30 NK HZ

Agrafe 90/32 NK HZ

Agrafe 90/35 NK HZ

Agrafe 90/38 NK HZ

Agrafe 90/40 NK HZ

Agrafes type 90 

inox résinées

Agrafe 90/25 NR A4

Agrafe 90/30 NR A4

10004105

10002642

10002643

10002644

10002946

10002646

10003179

10002648

10002649

10002650

10002651

10002652

10000309

10002757

9,8

7

6

5

4

3

3

3

3

2

2

2

2,8

4,2

70

60

50

40

37,8

30

30

30

30

30

30

20

33,6

37,8

7996,8

4200

3600

3000

2560

2160

1920

1800

1800

1440

1440

1280

1713,6

1927,8

Pour toutes autres longueurs ou finitions, nous consulter.

Applications

CƛȄŀǘƛƻƴǎ ŘŜ ǇǊƻŦƛƭŞǎΣ ƭŀǘǘŜǎΣ ƳŜǳōƭŜǎΣ ŜǘŎΧ

Abréviations

NK = Galvanisé
NR A4= Acier inoxydable 1.4401

HZ = Résiné

22

Agrafeuses BeA pour agrafes type 90



Désignation Référence Quantité

Pièce/Mille par 
boîte

Quantité Mille 
par carton

Quantité

Mille par 
palette

Agrafeuse 92/25-553

Agrafeuse 92/25-553

Option sécurité 

12000159

12000295

1

1

Agrafeuse 92/32-632

Poids : 1,4 kg

Capacité : 125 agrafes

Agrafeuse 92/32-612L

Magasin long

Poids : 1,9 kg

Capacité : 215 agrafes

Agrafeuse 92/32-612AL

Magasin long

Poids : 1,9 kg

Capacité : 215 agrafes

Pour agrafes type 92 de 15 à 32 
mm de longueur.

12000437

12000211

12000214

1

1

1

Agrafeuse 92/40-772C

Poids : 2,0 kg

Capacité : 125 agrafes

Pour agrafes type 92 de 25 à 40 
mm de longueur.

12000630 1
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Agrafeuses BeA pour agrafes type 92



Désignation Référence Quantité

Pièce/Mille par 
boîte

Quantité Mille 
par carton

Quantité

Mille par 
palette

Agrafes compatibles Bostitch SL5035 / Alsafix H / Paslode I 870

Agrafes type 92 

galvanisées résinées

Agrafe 92/09 NK HZ

Agrafe 92/12 NK HZ

Agrafe 92/15 NK HZ

Agrafe 92/18 NK HZ

Agrafe 92/21 NK HZ

Agrafe 92/25 NK HZ

Agrafe 92/30 NK HZ

Agrafe 92/32 NK HZ

Agrafe 92/35 NK HZ

Agrafe 92/38 NK HZ

10000343

10002653

10002654

10002655

10002937

10002657

10002936

10002660

10002661

10002662

5

8,4

7,2

6

4,8

3,6

3,6

3,6

2,4

2,4

50

50,4

43,2

36

28,8

21,6

21,6

21,6

21,6

14,4

4250

3628,8

3110,4

2592

2304

2073,6

1728

1555,2

1555,2

1382,4

Abréviations

NK = Galvanisé
HZ = Résiné

Applications

Caisses de lit, contreplaqués, lattes, plafonds 
ǘŜƴŘǳǎΣ ƳŜǳōƭŜǎΣ ŜǘŎΧ

Pour toutes autres longueurs ou fini tions, nous consulter.

Agrafeuses BeA pour agrafes type 92
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Désignation Référence Quantité

Pièce/Mille par 
boîte

Quantité Mille 
par carton

Quantité

Mille par 
palette

Agrafeuse 94/32-614

Poids : 1,6 kg

Capacité : 125 agrafes

Pour agrafes type 94 de 15 à 32 
mm de longueur.

12000220 1

Agrafes compatibles

Agrafes type 94 

galvanisées résinées

Agrafe 94/12 NK HZ

Agrafe 94/15 NK HZ

Agrafe 94/18 NK HZ

Agrafe 94/21 NK HZ

Agrafe 94/25 NK HZ

Agrafe 94/30 NK HZ

Agrafes type 94 Inox

Agrafe 94/12 NR

10004536

10000414

10000418

10000420

10000423

10004425

10000412

5

5

5

5

5

24

5

80

60

50

40

40

24

80

3200

2400

2000

1600

1600

960

3200

Abréviations

NK = Galvanisé.
NR = Inoxydable NR 1.4401 qualité marine

HZ = Résiné

Applications

CŀǳǘŜǳƛƭǎΣ ōŀƴǉǳŜǘǘŜǎΣ ŎŀƴŀǇŞǎΧ

Pour toutes autres longueurs ou finitions, nous consulter.

Agrafeuses BeA pour agrafes type 94

25

Agrafeuse 94/40-774C

Poids : 2.0 kg

Capacité : 125 agrafes

Pour agrafes type 94 de 25 à 40 
mm de longueur.

12000631 1



Abréviations

NK = Galvanisé
NR = Inox

LM = Aluminium
HZ = Résiné

Agrafes type 140 

galvanisées résinées

Agrafe 140/12 NK HZ

Agrafe 140/16 NK HZ

Agrafe 140/19 NK HZ

Agrafe 140/22 NK HZ

Agrafe 140/25 NK HZ

Agrafe 140/30 NK HZ

Agrafe 140/35 NK HZ

Agrafe 140/38 NK HZ

Agrafes type 140

aluminium

Agrafe 140/12 LM

10001795

10001797

10001798

10001799

10001800

10001801

10001802

10001803

10000579

22

18

14

12

12

10

8

8

11

22

18

14

12

1

10

8

8

11

1496

1224

952

816

816

680

544

544

1309

Applications

Fixation de Clips, lattes

Pour toutes autres longueurs ou finitions, nous consulter.
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Agrafeuses BeA pour agrafes type 140

Agrafeuse 145/40-779C

Poids : 2,2 kg

Capacité : 157 agrafes

Options :

Rallonge

Déclencheur

Pour agrafes type 140 de 14 à 38 
mm de longueur

12000639

14406959

14403409

1

1

1

Agrafes compatibles Bostitch S2 / Alsafix WC

Désignation Référence Quantité

Pièce/Mille par 
boîte

Quantité Mille 
par carton

Quantité

Mille par 
palette

Agrafeuse 145/20-778C

Poids : 2,2 kg

Capacité : 157 agrafes

Pour agrafe type 140

de 12 et 20 mm de longueur.

12000648 1



Désignation Référence Quantité

Pièce/Mille par 
boîte

Quantité Mille 
par carton

Quantité

Mille par 
palette

Agrafeuse 14/32-613

Poids : 1,4 kg

Capacité : 110 agrafes type 14, 102 
agrafes type 155

Pour agrafes type 14, 155 et 16 de 
15 à 32 mm de longueur.

12000215 1

Agrafeuse 14/32-613 L

Magasin long

Poids : 2,0 kg
Capacité : 110 agrafes type 14, 102 
agrafes type 155

Pour agrafes type 14, 155 et 16 de 
15 à 32 mm de longueur.

12000216 1

Agrafeuses BeA pour agrafes type 14 et 16
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Applications

Sommiers, sofas, canapés, meubles, literie.



Désignation Référence Quantité

Pièce/Mille par 
boîte

Quantité Mille 
par carton

Quantité

Mille par 
palette

Agrafeuse 14/40-770C

Poids : 2,3 kg
Capacité : 156 agrafes type 14, 144 
agrafes type 155

Pour agrafes type 14, 155 et 16 de 
18 à 40 mm de longueur.

12000533 1

Agrafeuse 14/50-780C

Poids : 2,3 kg
Capacité : 168 agrafes type 14, 152 
agrafes type 155

Pour agrafes type 14, 155 et 16 de 
32 à 50 mm de longueur.

12000522 1

Agrafeuses BeA pour agrafes type 14 et 16 et Rapid Clip

28

Agrafeuse 14/65-830 C

Poids : 2,7 kg
Capacité : 168 agrafes type 14, 152 
agrafes type 155

Pour agrafes type 14, 155 et 16 de 
40 à 65 mm de longueur.

12000506 1

Rapidclip

1 - RapidClip type F

2 - RapidClip type FW vrac

2- RapidClip type FW 26 kg

3- RapidClip type VS

10900019

10900151

10900014

10900022

5

0

5

9

8

0

5

9

60

75

60

108

1

2

3



Agrafes type 14

galvanisées résinées

Agrafe 14/15 NK HZ

Agrafe 14/18 NK HZ

Agrafe 14/21 NK HZ

Agrafe 14/25 NK HZ

Agrafe 14/28 NK HZ

Agrafe 14/30 NK HZ

Agrafe 14/35 NK HZ

Agrafe 14/38 NK HZ

Agrafe 14/40 NK HZ

Agrafe 14/45 NK HZ

Agrafe 14/50 NK HZ

Agrafes type 14 

galvanisées divergentes

Agrafe 14/12 NK DP

Agrafe 14/21 NK DP

Agrafe 14/25 NK DP

Agrafe 14/30 NK DP

Agrafe 14/35 NK DP

Agrafe 14/40 NK DP

Agrafes type 14 inox A4

Agrafe 14/15 NR A4

10000005

10000013

10000019

10000024

10000031

10000033

10004811

10003385

10004787

10003386

10003387

10000781

10000017

10000023

10000032

10000041

10000051

10001730

39

31,2

27,3

23,4

23,4

23,4

10

10

10

10

10

50

12

12

10

10

10

24

39

31,2

27,3

23,4

23,4

23,4

10

10

10

10

10

50

12

12

10

10

10

24

2106

1684,8

1474,2

1263,6

1263,6

1263,6

960

960

840

750

750

2550

1428

1428

1190

1020

1020

1440

Agrafes compatibles Bostitch S5 / Alsafix L / Paslode S106 / Senco N-G5562

Abréviations

NK = Galvanisé
NR A4= Inoxydable NR 1.4401 qualité marine

HZ = Résiné
DP = Divergente

Applications

Sommiers, sofas, canapés, meubles, literie.

Désignation Référence Quantité

Pièce/Mille par 
boîte

Quantité Mille 
par carton

Quantité

Mille par 
palette

Agrafeuses BeA pour agrafes type 14 et 16

Agrafes type 16

galvanisées résinées

Agrafe 16/25 NK HZ

Agrafe 16/30 NK HZ

Agrafe 16/32 NK HZ

Agrafe 16/35 NK HZ

Agrafe 16/38 NK HZ

Agrafe 16/40 NK HZ

Agrafe 16/45 NK HZ

Agrafe 16/50 NK HZ

Agrafe 16/55 NK HZ

Agrafe 16/60 NK HZ

Agrafe 16/65 NK HZ

10003748

10003690

10004789

10004804

10002618

10003352

10002619

10002620

10003691

10003751

10003693

20,16

20,16

10

10

10

10

10

10

10,08

10

10

20,16

20,16

10

10

10

10

10

10

10,08

10

10

1088,64

1088,64

880

880

880

880

800

600

544,32

540

450

Agrafes compatibles Bostitch S5 / Alsafix L / Paslode S106 / Senco N (G5562) / Haubold KG7000 / Paslode S106

Pour toutes autres longueurs ou fini tions, nous consulter.
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Cloueurs
   pneumatiques
 BeA

30



Abréviations

NK = Galvanisé
NR = Inox 1.4301

MS = Laiton

Désignation Référence Quantité

Pièce/Mille par 
boîte

Quantité Mille 
par carton

Quantité

Mille par 
palette

Cloueur S 635-213 B

Poids : 1,4 kg
Capacité : 130 pointes

Pour pointes type S600 de

12 à 35 mm de longueur.

12100591 1

Pointes compatibles

Finettes type S 600

Laiton

Cheville S 625 MS

Cheville S 630 MS

10100247

10100175

20

20

320

240

-

-

Désignation Référence Quantité

Pièce/Mille par 
boîte

Quantité Mille 
par carton

Quantité

Mille par 
palette

Cloueur S 717-410

Poids : 1,0 kg
Capacité : 130 pointes

Pour pointes type S 700 de

10 à 17 mm de longueur.

12000052 1

Pointes compatibles Bostitch MP8 / Duofast 8 / Paslode 218 / Alsafix BE

Finettes type S 700

galvanisées

Cheville S 710 NK

Cheville S 712 NK

Cheville S 714 NK

Cheville S 717 NK

10100037

10100038

10100039

10100040

12

12

12

12

288

240

216

168

24192

20160

18144

14112

Applications

Fixations de moulures décoratives, quarts de rond, 
ōŀƎǳŜǘǘŜǎΣ ŦǊƛǎŜǎΣ ŎŀŘǊŜǎΣ ŜǘŎΧ

Pour toutes autres longueurs ou finitions, nous consulter.

Cloueurs BeA pour pointes sans tête (finettes)

Cloueurs BeA pour pointes sans tête (finettes)
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Désignation Référence Quantité

Pièce/Mille par 
boîte

Quantité Mille 
par carton

Quantité

Mille par 
palette

Cloueur S 125-569

Poids : 1,1 kg
Capacité : 126 pointes

Pour pointes type S100 de

14 à 25 mm de longueur.

12000439 1

Finettes type S 100

galvanisées

Cheville S 114 NK

Cheville S 116 NK

Cheville S 119 NK

Cheville S 122 NK

Cheville S 125 NK

10100001

10100003

10100005

10100008

10100010

5

5

5

5

5

90

80

70

60

50

7560

6720

5880

5040

4200

Abréviations

NK = Galvanisé

Pointes compatibles Bostitch I / Duofast I / Paslode P18 / Alsafix GA / Senco AZ

Applications

aŜǳōƭŜǎΣ ƭŀƳōǊƛǎΣ ōǳǊŜŀǳȄΣ ŎŜǊŎǳŜƛƭǎΣ ŎŀŘǊŜǎΧ

Pour toutes autres longueurs ou fini tions, nous consulter.

Cloueurs BeA pour pointes sans tête (finettes)

Désignation Référence Quantité

Pièce/Mille par 
boîte

Quantité Mille 
par carton

Quantité

Mille par 
palette

Cloueur SK 300/55-215C

Poids : 1,2 kg
Capacité : 112 pointes

Pour pointes type SK 300 de

10 à 55 mm de longueur.

12100729 1

Cloueurs BeA pour pointes tête homme (brads)
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Désignation Référence Quantité

Pièce/Mille par 
boîte

Quantité Mille 
par carton

Quantité

Mille par 
palette

Pointes type SK 300

galvanisées

Pointe SK 315 NK

Pointe SK 320 NK

Pointe SK 325 NK

Pointe SK 330 NK

Pointe SK 335 NK

Pointe SK 340 NK

Pointe SK 345 NK

Pointe SK 350 NK

Pointes type SK 300

Inox A4

Pointe SK 330 NR A4

Pointe SK 335 NR A4

Pointe SK 340 NR A4

Pointe SK 350 NR A4

10300643

10300644

10300645

10300646

10300648

10300650

10300651

10300652

10300337

10300338

10300516

10300711

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

100

60

60

60

50

50

40

40

60

50

60

50

6000

3600

3600

3600

2550

2550

1600

1600

3200

2550

3060

-

Pointes compatibles Bostitch Tipin-BT13/ Duofast 44 / Paslode F18 / Alsafix J / Senco AX

Applications

aŜǳōƭŜǎΣ ŎƘŀƛǎŜǎΣ ǇƻǊǘŜ ŘŜ ǇƭŀŎŀǊŘΧ
Abréviations

NK = Galvanisé
NR A2= Inox 1.4301

Pour toutes autres longueurs ou fini tions, nous consulter.

Cloueurs BeA pour pointes tête homme
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Cloueurs BeA pour pointes sans tête (finettes)

Désignation Référence Quantité

Pièce/Mille par 
boîte

Quantité Mille 
par carton

Quantité

Mille par 
palette

Cloueur T25-755C

Poids : 2,77 kg
Capacité : 82 pointes

Pour clous en T de 13 à 25 mm de 
longueur.

12000667 1

Pointes compatibles Bostitch TN-N12 / Duofast T / Alsafix T / Senco T

Applications

Fixations de RapidClips,

Pour toutes autres longueurs ou finitions, nous consulter.

Abréviations

NK = Galvanisé
NKS = Extra dur

NR = Inox

34

Clous en T extra dur

Clou T13 NKS

Clou T15 NKS

Clou T18 NKS

Clous en T13 NKS Noir

10200270

10200257

10200258

10200276

Nous consulter

1

1

1

1

20

20

20

20

900

900

900

900

1
3
 - 

1
8



Désignation Référence Quantité

Pièce/Mille par 
boîte

Quantité Mille 
par carton

Quantité

Mille par 
palette

Cloueur DC/55-572DC

Poids : 2,55 kg
Capacité : Max 350 pointes

Pour pointes en rouleau lien 
métallique inclinaison 16° type BDC ς 
Ø 2,1 ς 2,5 mm ς de 25 à 55 mm de 
longueur.

12100673 1

Cloueurs BeA pour pointes en rouleau 16° lien métallique

Pointes type BDC

acier clair lisses

Clou BDC 21x30 BK

Clou BDC 21x35 BK

Clou BDC 21x40 BK

Clou BDC 21x45 BK

Clou BDC 21x50 BK

Clou BDC 21x55 BK

Clou BDC 22x45 BK

Clou BDC 22x50 BK

Clou BDC 22x55 BK

Clou BDC 25x45 BK

Clou BDC 25x50 BK

Clou BDC 25x55 BK 

Pointes type BDC

acier clair annelées

Clou BDC 21x25 BK RI

Clou BDC 21x27 BK RI

Clou BDC 21x30 BK RI

Clou BDC 21x32 BK RI

Clou BDC 21x35 BK RI

Clou BDC 21x38 BK RI

Clou BDC 21x40 BK RI

Clou BDC 21x45 BK RI

Clou BDC 21x50 BK RI

Clou BDC 22x45 BK RI

Clou BDC 22x50 BK RI

Clou BDC 22x55 BK RI

Clou BDC 23x55 BK RI

Clou BDC 25x35 BK RI

Clou BDC 25x45 BK RI

Clou BDC 25x50 BK RI

Clou BDC 25x55 BK RI

10500617

10500628

10500637

10500644

10500650

10500654

10500375

10500376

10500426

10500382

10500429

10500430

10501513

10500419

10500619

10500625

10500629

10500634

10500639

10500646

10500652

10500380

10500381

10500477

10501720

10500870

10500434

10500435

10500436

16,8

14,7

12,6

12,6

10,5

10,5

12,6

10,5

10,5

10,8

9

9

18,9

16,8

16,8

16,8

14,7

14,7

12,6

12,6

10,5

12,6

10,5

10,5

10,02

12,6

10,8

9

9

16,8

14,7

12,6

12,6

10,5

10,5

12,6

10,5

10,5

10,8

9

9

18,9

16,8

16,8

16,8

14,7

14,7

12,6

12,6

10,5

12,6

10,5

10,5

10,02

12,6

10,8

9

9

672

588

504

504

420

420

504

420

420

432

360

360

756

672

672

672

588

588

504

504

420

504

420

420

400,8

504

432

360

360

Pointes compatibles Alsafix COIL / Bostitch N / Senco SNC

Ø 2,1 ς 2,5

Pour toutes autres longueurs ou finitions, nous consulter.

Abréviations

BK = Acier clai r lisse
RING = Annelée
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Désignation Référence Quantité

Pièce/Mille par 
boîte

Quantité Mille 
par carton

Quantité

Mille par 
palette

Pointes type BDC

acier clair torsadées

Clou BDC 21x38 BK H

Clou BDC 25x50 BK H

Clou BDC 25x55 BK H

Pointes type BDC

acier clair clinch

Clou BDC 21x35 BK clinch

Clou BDC 21x40 BK clinch

Clou BDC 21x45 BK clinch

Clou BDC 21x50 BK clinch

Clou BDC 21x55 BK clinch

10501741

10500977

10500954

10500449

10500479

10500394

10500651

10500442

14,7

9

9

14,7

12,6

12,6

10,5

10,5

14,7

9

9

14,7

12,6

12,6

10,5

10,5

588

360

360

588

504

504

420

420

Pointes compatibles Alsafix COIL / Bostitch N / Senco SNC

Ø 2,1-2,5 

Pour toutes autres longueurs ou finitions, nous consulter.

Abréviations

BK = Acier clai r lisse
H = Torsadée

Clinch = Rivetage

Cloueurs BeA pour pointes en rouleau 16° lien métallique

Applications

CŀǳǘŜǳƛƭǎΣ ōŀƴǉǳŜǘǘŜǎΣ ŎŀƴŀǇŞǎΧ
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Clou vis en rouleau lien 

plastique avec tête

empreinte pozi

TC Vis 25x35 NK Pozi

TC Vis 25x40 NK Pozi

TC Vis 25x45 NK Pozi

Clou vis en rouleau lien

plastique avec tête

empreinte Torx

TC vis 25x50 NK Torx

10600029

10600031

10600034

10600246

8

8

8

8

8

8

8

8

224

224

224

224

Cloueurs BeA pour clous vis en rouleau 16° lien métallique

Ø 2,5 

Désignation Référence Quantité

Pièce/Mille par 
boîte

Quantité Mille 
par carton

Quantité

Mille par 
palette

Cloueur 567 DC

Poids : 2,0 kg
Capacité : 200ς400 pointes

Pour pointes en rouleau lien 
métallique inclinaison 16° type BDC ς 
Ø 2,1 ς 2,9 mm ς de 32 à 65 mm de 
longueur et pointes en rouleau lien 
plastique inclinaison 16° type BTC ς Ø 
2,2 ς 2,9 mm ς de 32 à 65 mm de 
longueur.

12100458 1

Pour toutes autres longueurs ou finitions, nous consulter.

Abréviations

BK = Acier clai r lisse
H = Torsadée

Clinch = Rivetage

Applications

CŀǳǘŜǳƛƭǎΣ ōŀƴǉǳŜǘǘŜǎΣ ŎŀƴŀǇŞǎΧ
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Agrafeuses et cloueurs 
pneumatiques BeA pour 
applications spéciales
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Désignation Référence Quantité

Pièce/Mille par 
boîte

Quantité Mille 
par carton

Quantité

Mille par 
palette

Cloueur WM 12-156

Poids : 2,8 kg
Capacité : 75 attaches

Pour attaches crocodile type WM de 6 
à 12 mm de longueur.

12000126 1

Attache crocodile type WM

 

Attache WM 06 BK

Attache WM 09 BK

Attache WM 12 BK

10800000

10800002

10800004

0,96

11,52

8,64

17,28

11,52

8,64

1468,8

979,2

734,4

Cloueur W15-778C

 

Poids : 3,0 kg

Capacité : 77 attaches

Pour attaches crocodile type

W de 9 à 15 mm de longueur.

12000660 1

Attache crocodile type W

 

Attache W 09 BK

Attache W 12 BK

Attache W 15 BK

10800007

10800014

10800021

9,21

6,91

5,18

9,21

6,91

5,18

782,85

587,35

440,3

Agrafeuses et cloueurs BeA pour attaches crocodile

Cloueur  W 25-826E

Poids : 3,7 kg
Capacité : 100 attaches

Pour attaches crocodile type W Maxi 
de 18 à 25 mm de longueur.

12000610 1

Abréviations

BK = Lisse

Pour toutes autres longueurs ou finitions, nous consulter.
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Attache crocodile type W

 

Attache W 18 BK Maxi

Attache W 25 BK Maxi

10800043

10800039

2,72

1,92

2,72

1,92

231,2

163,2

Agrafeuses et cloueurs BeA pour attaches crocodile

Applications

/ŀŘǊŜǎΣ ŎƻƭƻƳōŀƎŜǎΣ ƳŜǳōƭŜǎΧAbréviations

BK = Lisse

Pour toutes autres longueurs ou finitions, nous consulter.

Désignation Référence Quantité

Pièce/Mille par 
boîte

Quantité Mille 
par carton

Quantité

Mille par 
palette
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Désignation Référence Prix unitaire

H.T.

Pièce

Mille

Quantité

Pièce/Mille par 
boîte

Quantité 
Mille par 
carton

Quantité

Mille par 
palette

Agrafeuse HR62-CL20

Poids : 1,6 kg
Capacité : 140 agrafes Hog
Ring

Pour agrafe en bande flexible de 
type CL 20.

12100604 1

Agrafe Hog Ring type

CL20 galvanisée

 

Agrafe CL 20 x 1,6 NK Flex 10001916 уΣнр ϵ 4,2 33,6 1244

Agrafeuse HR68-CL24

Poids : 1,6 kg
Capacité : 140 agrafes Hog
                               Ring

Pour agrafe en bande flexible de 
type CL 24.

12100447 ролΣлл ϵ 1

Agrafe Hog Ring type

CL24 galvanisée

 

Agrafe CL 24 x 1,8 NK Flex 10001744 сΣрф ϵ 5 25 850

Abréviations

NK = galvanisé

Agrafeuses BeA pour Hog Ring
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wŜǎǎƻǊǘǎΣ ƳŀǘŜƭŀǎΣ ŦŀǳǘŜǳƛƭǎΧ



Pistolets à colle BeA
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Désignation Référence Quantité

Pièce/kg

par boîte

Quantité kg 
par carton

Quantité

kg par palette

Pistolet à colle 296

Poids : 0,5 kg

Capacité : 1 bâton 

Pour bâton de colle Ø 12 mm

12500192 1

Colle Hotmelt Ø 12 mm

 

Colle HM 505/12

Colle HM 535/12

Colle HM 640/12

Colle HM 642/12

Colle HM 660/12

Colle HM 501/12

Colle HM 502/12

Colle HM 532/1

11800220

11800221

11800061

11800062

11800064

11800049

11800050

11800051

2

2

5

5

5

5

5

5

10

10

5

5

5

5

5

5

360

350

500

500

500

500

500

500

Applicateurs de colle Hot Melt Ø 12 mm

Applications

aŜǳōƭŜǎΣ ǘƛǎǎǳǎΣ ŜǘŎΧ
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Désignation Référence Quantité

Pièce/kg

par boîte

Quantité kg 
par carton

Quantité

kg par palette

Pistolet à colle 321

Poids : 1,5 kg

Capacité : 2 bâtons 

Pour bâton de colle Ø 43 mm

Régulateur de pression

12500077

14000159

1

1

Colle Hotmelt Ø 43 mm

 

Colle HM 501/43

Colle HM 502/43 brun

Colle HM 532/43 transparent

Colle HM 542/43 crème

Colle HM 614/43

Colle HM 642/43 Ambre

Colle HM 644/43 Bas. Tempé.

Colle HM 660/43

Colle HM 667/43

11800073

11800074

11800075

11800076

11800141

11800078

11800079

11800080

11800150

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

360

360

360

360

360

360

360

360

360

Applications

Maroquinerie, emballage carton, plastique, 
ƳƻǳƭŀƎŜΣ ŎƻŦŦǊŀƎŜΧ

Pistolet à colle 315

Poids : 0,6 kg

Capacité : 1 bâton 

Pour bâton de colle Ø 12 mm

12500186 1

Applicateurs de colle Hot Melt Ø 43 mm

44



Désignation Référence Quantité

Pièce/kg

par boîte

Quantité kg 
par carton

Quantité

kg par palette

Pistolet à colle 351

Poids : 1,4 kg

Capacité : 2 bâtons 

Pour colle spray Ø 43 mm

12500078 1

Colle Hotmelt Ø 43 mm

 

Colle HM SP 420/43

Colle HM SP 431/43

11800070

11800072

10

10

10

10

360

360

Accessoires pour pistolets

285 à 321

 

1 ς Buse Ø 4 mm

2 ς Buse standard

3 - Rallonge 40 mm 

      + buse Ø 3  mm

4 ς Rallonge 30 mm

5 ς Buse à 2 orifices

6 ς Buse à 3 orifices

14501393

14501394

14501396

14501397

14501398

14501399

1

1

1

1

1

1

Applications

Maroquinerie, emballage carton, plastique, 
ƳƻǳƭŀƎŜΣ ŎƻŦŦǊŀƎŜΧ

1 2 3

4 5

6

Applicateurs de colle Spray Hot Melt Ø 43 mm
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Systèmes de fixation 
automatisés AUTOTEC 

BeA
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